Leasing finansowy -   -   (1 249) -   -   -   -   -   (135)

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

zobowiązania finansowe

(97) (2 658) (150 331) (5 452) -   (219 358) (76) (2 447) (35 319)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem (18) (1 282) (214 902) 2 294 4 392 (108 390) 8 474 14 091 (24 686)

38. Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe

EUR USD THB RON CZK HUF UAH RUB Razem

Stan na 31 grudnia 2016 r.

Wzrost kursu walutowego :  10% 42 (1 205) (2 050) 235 143 107 114 184 (2 430)

Spadek kursu walutowego   -10% (42) 1 205 2 050 (235) (143) (107) (114) (184) 2 430

Stan na 31 grudnia 2015 r.

Wzrost kursu walutowego :  10% (7) (500) (2 508) 216 70 105 137 74 (2 413)

Spadek kursu walutowego   -10% 7 500 2 508 (216) (70) (105) (137) (74) 2 487

Wartość wyrażona w walucie (w tys.): Wartość po

przeliczeniu  na

PLN

(w tys.)

Wahania kursu

Wpływ na wynik finansowy (w tys. zł):

61

Grupa Kapitałowa Mercator Medical S.A.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2016 r.

39. Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej

okres 01.01 -

- 31.12.2016 r.

okres 01.01. -

- 31.12.2015

r.

Wzrost stopy procentowej

Zobowiązania w PLN, baza WIBOR, kredyty 1%
(250) (299)

Zobowiązania w USD, baza LIBOR, kredyt 1%
(106) (117)

Zobowiązania w THB, baza MLR, kredyt 1%
(80) (67)

Spadek stopy procentowej

Zobowiązania w PLN, baza WIBOR, kredyty -1%
250 299

Zobowiązania w USD, baza LIBOR, kredyt -1%
106 117

Zobowiązania w THB, baza MLR, kredyt -1%
80 67

40. Zobowiązania finansowe inne niż instrumenty pochodne narażone na ryzyko płynności

do 6 m-cy 6 do 12 m-cy 1 do 3 lat 3 do 5 lat

Stan na 31 grudnia 2016 r.

Kredyty w rachunku kredytowym 520 18 456 9 275 267 28 518

Kredyty w rachunku bieżącym -   8 829 1 296 -   10 125

Pożyczki -   1 287 -   -   1 287

Dłużne papiery wartościowe -   -   -   -   -

Leasing finansowy 254 248 514 -   1 016

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

zobowiązania finansowe

38 767 -   -   -   38 767

Ekspozycja na ryzyko płynności, razem 39 541 28 820 11 085 267 79 713

Stan na 31 grudnia 2015 r.

Kredyty w rachunku kredytowym -   4 114 27 270 112 31 496

Kredyty w rachunku bieżącym -   13 634 292 -   13 926

Pożyczki -   -   -   -   -

Dłużne papiery wartościowe -   -   -   -   -

Leasing finansowy 219 211 433 -   863

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

zobowiązania finansowe

33 480 -   -   -   33 480

Ekspozycja na ryzyko płynności, razem 33 699 17 959 27 995 112 79 765

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. PLN o ile nie podano inaczej)

Razem

Zmiana stopy

Wpływ na wynik finansowy:

Krótkoterminowe: Długoterminowe:

62

Grupa Kapitałowa Mercator Medical S.A.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2016 r.

41.

..... 

Wiesław Żyznowski Monika Sitko Leszek Michnowski Witold Kruszewski

Prezes Zarządu Wiceprezes Zarządu Wiceprezes Zarządu Członek Zarządu

..... 

Agnieszka Dziewulska